
 

 ZARZĄDZENIE Nr   577/2015 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

        z dnia 30 czerwca  2015 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16. 

 Na podstawie art. 17 ust 2 pkt 3 oraz 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.              

o pomocy społecznej (Dz.U z 2015 r., poz.163)  oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Polityki 

Społecznej    z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2012 r. poz. 

964) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy      

w Radomiu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 4585/2013 Prezydenta Miasta Radomia         

z dnia 19 grudnia 2013 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 1)§ 3 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

 „3. Dom przeznaczony jest dla osób w podeszłym wieku oraz dla osób przewlekle 

somatycznie chorych. Liczba miejsc w Domu dla osób w podeszłym wieku wynosi 100, a dla osób 

przewlekle somatycznie chorych 90.”. 

 § 2. Realizację niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

         

 

 


